
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»
(СВФУ)

~  ПРИКАЗ
ol ^  У/. № &6S -У Ч -Д П О

Якутск

О зачислении на курсы повышения квалификации

В целях повышения квалификации работников реального сектора 

экономики, бизнеса и социальной сферы, в том числе системы образования 

Республики Саха (Якутия) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на курсы повышения квалификации в Физико-технический 

институт «Программирование микроконтроллеров Arduino» (16ч) с 27 ноября 

2021 года следующих обучающихся согласно приложению, к настоящему 

приказу.

2. Назначить куратором курса Леонтьева Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора УМЦ ФТИ 

Леонтьева Н.А.

Заместитель проректора
по образовательной деятельности Л.А. Сивцева

ЭП: Сивцева Лариса Анатольевна 
Серт.: 03A8A65F00B7AD768E4A6D82829239182E 
действ. 04.10.2021-04.10.2022 
утверждающая ЭП, ЭП достоверна



Приложение 
Утверждено приказом СВФУ 

от Л.

№ ФИО Должность / курс Место работы (учебы)

1. Веремеенко Аркадий Игоревич магистрант 1 курс СВФУ ФТИ

2. Дмитриев Петр Станиславович магистрант 1 курс СВФУ ФТИ

3. Дмитриева Анастасия 
Николаевна магистрант 1 курс СВФУ ФТИ

4. Лоскин Николай Николаевич магистрант 1 курс СВФУ ФТИ

5. Попов Дмитрий Николаевич магистрант 1 курс СВФУ ФТИ

6 Слепцов Виталий 
Владимирович магистрант 1 курс СВФУ ФТИ

7 Слепцов Петр Владимирович магистрант 1 курс СВФУ ФТИ

8 Евсеев Уйгулан Николаевич магистрант 2 курс СВФУ ФТИ

9 Ноев Алексей Алексеевич магистрант 2 курс СВФУ ФТИ

10 Сивцев Руслан Васильевич магистрант 2 курс СВФУ ФТИ

11 Теленков Григорий Сергеевич магистрант 2 курс СВФУ ФТИ

12 Федоров Эрчим Семенович магистрант 2 курс СВФУ ФТИ

ЭП: Сивцева Лариса Анатольевна
Серт.: 03 A8A65F00B7AD768E4A6D82829239182Е
действ. 04.10.2021-04.10.2022
утверждающая ЭП, ЭП достоверна


